包医教字〔2022〕13 号

关于 2021-2022 学年第二学期

期末考试安排的通知

各二级学院：

按教学进程计划安排，本学期期末考试将于 2022 年 7 月

2 日至 7 月 5 日进行。现将有关期末考试安排通知如下：

一、考试管理

期末考试按现行有关文件精神执行。考前不再集中安排

辅导答疑，要求学生对所讲授内容进行全面复习。考试时间

由教务处统一编排，各相关学院的专业课程由本部门自行编

排。

具体要求如下：

1、各二级学院对所属课程负责组织安排腾讯会议视频

监考教师。监考人员必须认真履行职责，严格执行《包头医

学院监考教师工作要求》。

2、此次考试采取考易系统线上考试，如需其它软件考试，

于 6 月 29 日前报教学管理与质量监控科申请备案，考试试

题要在 6 月 29 日前完成终审。

3、本次考试采用腾讯会议视频监考，各课程视频监考会

议号及会议密码 6 月 30 日前发毕建军 OA。

二、考生管理

1、考试期间要求学生使用一台电脑或手机答题，另一台

电脑或手机用于教师视频监考,考生用作监控的摄像头或智

能手机应放在本人的左后方或右后方，保证监考教师应能看

到考生的侧面双手和答题的电脑或手机画面，正式考试期间

禁止佩戴耳机。

2、推荐使用 360 极速浏览器和谷歌浏览器答题。

3 、 考 生 需 提 前 一 天 登 录 包 头 医 学 院 网 站

http://www.btmc.cn/，选择主页右下角的 VPN，账号是学号，

如果忘记密码，及时联系网络信息中心，上班时间拨打电话

7167188 或 18047292214，若电话无法接通，请在企业微信

通讯录中找到网络信息中心谢培刚老师进行留言，确认 VPN

能正常登录。

三、监考管理

1、提前允许考生进入腾讯会议，以便测试考生视频监考

处于正常状态。

2、要求进入腾讯会议的考生以“姓名+学号”命名。

3、考易系统监考（出题或负责人）老师需在考易系统把

最终参加本课程考试人数截图留存。

4、用于视频监控的腾讯会议需全程录像留存。

5、监考教师需确认参加视频会议的人数应与考易系统在

线考试的人数相一致。

四、试题、试卷管理、评卷及成绩录入和成绩查询

详见包医教字〔2016〕30 号《包头医学院考试管理办法》

及包医教字〔2012〕21 号《包头医学院课程考核及成绩管理

办法》。

五、缓考

http://www.btmc.cn/

因特殊情况不能参加正常考试者，可申请缓考，缓考学

生必须本人提出申请并附有关证明材料(根据实际情况，此

项可班主任代办)，经班主任和学院领导签署意见、教务处

分管处长批准后，将审批材料在该课程考试前报送学籍科备

案，否则按无故缺考处理。

六、考试时间与考场安排

见《2021-2022 学年第二学期期末考试安排表》。

七、重要提示

1、执行《包头医学院考试管理办法》

2、执行《包头医学院学生管理规定》

3、请各院系将本通知及《包头医学院考生守则》及《包

头医学院考试违纪及作弊认定和处理办法》公告学生。

附件： 2021-2022 学年第二学期期末考试安排表

包头医学院教务处

2022 年 6 月 24 日